
 

 

 

 

 

 

 

№ 119 

«04» лютого 2020 року   

 
Про організацію та проведення 

виробничої практики  

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

про організацію і проведення виробничої практики 

студентів 4-го курсу заочної форми навчання ОС «бакалавр» 

у 2019-2020 навчальному році 

 

На виконання навчального плану студентів ОС «бакалавр» спеціальності 

081 «Право» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Провести виробничу практику студентів 4-го курсу заочної форми 

навчання ОС «бакалавр» з 17 лютого до 13 березня  2020 року. 

2. Призначити інститутським керівником-методистом практики 

доцента кафедри цивільного права І.В.Мироненка. 

3. Керівнику практики від інституту 13 лютого 2020 року провести зі 

студентами інструктивно-методичну нараду з питань проходження практики 

і звітування. 

4. Матеріали виробничої практики студентам здати до 18  березня 2020 

року. 

5. Підсумкову атестацію за результатами виробничої практики 

студентів провести у формі диференційованого заліку згідно розкладу.  

6. Розподілити студентів за базами практики та призначити керівників-

методистів: 

 

Доктора юридичних наук, професора, професора кафедри 

цивільного права О.В.Зайчука:  
1) Витвицька Ірина Володимирівна – Приватне підприємство «Граб. К» (с. 

Лисець Тисменицького району Івано-Франківської області); 

2) Дребуленда Арсен Юрійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

3) Галевич Петро Анатолійович – ТОВ «ЗАСБУД» (м. Івано-Франківськ);  

Державний вищий навчальний заклад 
 

Прикарпатський національний 

університет імені Василя Стефаника 
 

НАВЧАЛЬНО-НАУКОВИЙ 

ЮРИДИЧНИЙ ІНСТИТУТ 
 

вул. Шевченка, 44а, м. Івано-Франківськ, 76018   
тел./факс (0342) 59-60-88, тел. (0342) 59-61-81 

www. law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 

State institution of higher education 
 

Vasyl Stefanyk 

Precarpathian National University 
 

EDUCATIONAL SCIENTIFIC  

LAW INSTITUTE 
 

Shevchenko Street, 44a,  Ivano-Frankivsk, 76018  
tel. (fax) (0342) 59-60-88, tel. (0342) 59-61-81 

www.law.pnu.edu.ua       e-mail: lawdept@pu.if.ua 



 2 

4) Глібчук Надія Володимирівна – Івано-Франківський обласний центр 

зайнятості;   

5) Закревський Вячеслав В’ячеславович – ДП «Великобичківське ЛМГ» (с. 

Великий Бичків Рахівського району Закарпатської області); 

6) Калинюк Ігор Богданович – ТОВ «Штерн Агро» (с. Грушка Тлумацького 

району Івано-Франківської області);  

7) Короташ Яна Ігорівна – ТОВ «АРТЕ-ПЛЮС» (м. Івано-Франківськ);     

8) Кочан Анастасія Володимирівна – приватний нотаріус Івано-

Франківського міського нотаріального округу Кочан М.В.;   

9) Резніченко Лідія Сергіївна – Івано-Франківська філія АТ КБ 

«Приватбанк».     

 

Доктора юридичних наук, доцента, професора кафедри цивільного 

права А.В. Зеліско:  
1) Бойчук Христина Іванівна – Адвокатське бюро «Піварчук і партнери» (м. 

Івано-Франківськ); 

2) Вовк Лілія Романівна – ДМП «Івано-Франківськтеплокомуненерго» 

3) Возняк Христина Сергіївна – АТ «Івано-Франківськгаз»;  

4)  Дзера Ігор Вікторович – адвокат Смішко Іван Михайлович (м. Івано-

Франківськ);   

5) Комарець Надія Іванівна – ТОВ «Юридична компанія «Традиції права» (м. 

Івано-Франківськ); 

6) Легета Анна Олександрівна – адвокат Казюка І.І. (м. Надвірна Івано-

Франківської області);    

7) Польовий Денис Юрійович – Головне управління Держгеокадастру в 

Івано-Франківській області;     

8) Такчіаніді Михайло Ігорович – адвокат Лазоришин І.І. (м. Косів Івано-

Франківської області);  

9) Шпиляк Ірина Віталіївна – адвокат Дубчак Тарас Гнатович (м. Івано-

Франківськ).          

 

Кандидата юридичних наук, доцента, завкафедри теорії та історії 

держави і права Л.Т.Присташ: 
1) Блешинець Віталій Віталійович – Нересницька сільська рада Тячівського 

району Закарпатської області; 

2) Гладка Ольга Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

3) Годованець Петро Юрійович  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;       

4) Дейчаківський Станіслав Ігорович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;         

5) Кульпа Анна Богданівна – Верхнянська об’єднана територіальна громада 

(с. Верхня  Калуського району Івано-Франківської області);  

6) Куцина Владислав Васильович – Теребовлянська сільська рада Тячівського 

району Закарпатської області);   

7) Кушлик Володимир Тарасович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;       

8) Майко Андрій Миколайович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;      



 3 

9) Микитюк Назар Олександрович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

10) Плескун Валентина Іванівна – Підгаєцька районна державна адміністрація 

Тернопільської області;  

11) Продан Олеся Іванівна – Теребовлянська сільська рада Тячівського району 

Закарпатської області);  

12) Стойко Аліна Ігорівна – Івано-Франківський академічний ліцей-інтернат; 

13) Тулайдан Марина Володимирівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

14) Урус Галина Миколаївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

15) Хомик Тадеуш Михайлович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

16) Чолій Ольга Миколаївна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

17) Шкрібляк Богдан Петрович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

18) Штельма Олена Вікторівна – Бережанська міська рада Тернопільської 

області).    

 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри 

кримінального права С.В.Кадук: 
1) Бобало Дмитро Іванович – Управління патрульної поліції в Івано-

Франківській області ДПП МВС України; 

2) Боднарук Любов Вікторівна – Івано-Франківський відділ поліції 

Головного управління національної поліції в Івано-Франківській області;      

3)  Винник Михайло Іванович – Юридична компанія «Лігал Груп» (м. Івано-

Франківськ); 

4) Гнатишин Анастасія Вікторівна – адвокат Онушканич Ірина Василівна (м. 

Калуш Івано-Франківської області);   

5) Грималюк Вікторія Володимирівна – Івано-Франківська міська асоціація 

адвокатів;     

6) Гуменюк Ірина Михайлівна – адвокат Онушканич Ірина Василівна (м. 

Калуш Івано-Франківської області);   

7) Держко Вікторія Іванівна – адвокат Онушканич Ірина Василівна (м. 

Калуш Івано-Франківської області);   

8) Дубів Марія Михайлівна – Управління патрульної поліції в Івано-

Франківській області; 

9) Козич Ольга Олегівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ «Прикарпатський 

національний університет ім. В. Стефаника»; 

10)  Кузенко Андрій Володимирович – Івано-Франківський відділ поліції 

Головного управління національної поліції в Івано-Франківській області;      

11)  Кушнір Василь Юрійович – Коломийський міськрайонний відділ 

Державної виконавчої служби Південно-західного міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції України;   

12)  Марчук Тетяна Володимирівна – Головне управління національної поліції 

в Івано-Франківській області;  

13)  Міщук Анна Іванівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ «Прикарпатський 

національний університет ім. В. Стефаника»;    



 4 

14)  Мосейчук Віталій Васильович – Косівський районний відділ Державної 

виконавчої служби Південно-західного міжрегіонального управління Міністерства 

юстиції України;   

15)  Попадинець Соломія Василівна – адвокат Боднарчук Сергій Ярославович 

(м. Івано-Франківськ);     

16)  Сміх Ярослав Ярославович – Головне управління національної поліції в 

Івано-Франківській області; 

17)  Тимків Вікторія Василівна – Івано-Франківський науково-дослідний 

експертно-криміналістичний центр МВС України;   

18)  Хоменко Яна Юріївна – адвокат Долинка Орест Антонович (м. Калуш 

Івано-Франківської області). 

    

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри судочинства 

О.Я.Кузьмич:  
1) Бубнов Олександр-Ярослав Сергійович – Коломийський міськрайонний 

суд Івано-Франківської області;    

2) Булка Тарас Володимирович – Територіальне управління Державної 

судової адміністрації в Івано-Франківській області; 

3) Ванджурак Арсенія Андріївна – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області;    

4) Гвоздяк Вікторія Володимирівна – Івано-Франківський апеляційний суд;  

5) Іванишин Оксана Русланівна – Калуський місцевий центр з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги (м. Калуш Івано-Франківської області);  

6) Іванущак Світлана Петрівна – Надвірнянський районний суд Івано-

Франківської області; 

7) Кобзей Володимир Степанович – Територіальне управління державної 

судової адміністрації України у Львівській області; 

8) Луців Лілія Олександрівна – адвокат Онушканич Ірина Василівна (м. 

Калуш Івано-Франківської області);   

9) Максимів Вікторія Іванівна – Адвокатське об’єднання «Gold  Lex» (м. 

Івано-Франківськ); 

10) Мацейко Марія Миронівна – Адвокатське об’єднання «Gold Lex» (м. 

Івано-Франківськ);   

11) Морощук Тарас Романович – Верховинський районний суд Івано-

Франківської області; 

12) Мохначук Ганна Петрівна – Івано-Франківський апеляційний суд; 

13)  Музика Юлія Романівна – Територіальне управління Державної судової 

адміністрації в Івано-Франківській області; 

14)  Попова Наталія Василівна – Надвірнянський районний суд Івано-

Франківської області; 

15)  Фреїв Юрій Петрович – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області;   

16)  Цапів Софія Тарасівна – Калуський міськрайонний суд Івано-

Франківської області; 

17) Чайковський Василь Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»; 

18)  Яремко Ірина Василівна – Адвокатське об’єднання «Gold Lex» (м. Івано-

Франківськ). 

 



 5 

Кандидата юридичних наук, доцента, доцента кафедри цивільного 

права Н.М. Стефанишин: 
1) Бобик Богдана Василівна – Івано-Франківський міський відділ РАГС 

Південно-Західного міжрегіонального відділення Міністерства юстиції України;  

2) Дзева Уляна Семенівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;     

3)  Захарко Ірина Василівна – Адвокатське об’єднання «Gold Lex» (м. Івано-

Франківськ);    

4) Рибчук Віталія Вікторівна – Коломийський місцевий центр з надання 

безоплатної вторинної правової допомоги;   

5) Халус Віталій Олегович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;   

6) Чигер Уляна Ігорівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ «Прикарпатський 

національний університет ім. В. Стефаника»;       

7) Флінта Ольга Ростиславівна – ДП «Виробниче об’єднання «Карпати» (м. 

Івано-Франківськ);   

8) Ціжма Андрій Юрійович – ПрАТ «Рогатин-Авто» (м. Рогатин Івано-

Франківської області); 

9) Шидивар Христина Романівна – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Біланюк С.М.          

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри конституційного, 

міжнародного та адміністративного права А.А.Албу: 
1) Заверач Дмитро Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;      

2) Кочержук Роман Михайлович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;      

3) Павликівський Олександр Сергійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;       

4) Пастух Ірина Володимирівна  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;        

5) Приймак Яна Романівна – Управління Державної міграційної служби в 

Івано-Франківській області;  

6) Рибак Роман Ярославович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;         

7)  Рогатинська Христина Андріївна – Калуський районний територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) (м. Калуш Івано-

Франківської області); 

8) Стефурак Павло Любомирович – ПАТ «Нафтохімік-Прикарпаття» (м. 

Надвірна Івано-Франківської області); 

9)  Тарасюк Володимир Дмитрович  – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника».     

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри цивільного права 

У.П.Гришко: 
1) Боцула Іван Олегович – адвокат Петричка Олександр Євгенович (м. 

Снятин); 

2) Мелінишин Тетяна Андріївна – приватний нотаріус Івано-Франківського 

міського нотаріального округу Угриновська Ю.М.;     



 6 

3) Метлюх Василь Іванович – ТОВ «БК Структура» (м. Івано-Франківськ);     

4) Пугарата Надія Богданівна – ПрАТ «БАСК «Княжа Воєнна Іншуранс 

Груп» (м. Монастириська Тернопільської області); 

5) Яворський Богдан Миколайович – приватний виконавець Ткачук 

Любомир Михайлович (м. Івано-Франківськ).  

 

Кандидата юридичних наук, викладача кафедри  конституційного, 

міжнародного та адміністративного права Т.В.Збирак: 
1) Гринівський Віталій Мирославович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;                   

2) Кабин Максим Ярославович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;         

3) Манюк Роман Андрійович – Секретаріат Уповноваженого Верховної Ради 

України з прав людини;  

4) Пилипонюк Христина Михайлівна – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;         

5) Федорчук Назарій Юрійович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ 

«Прикарпатський національний університет ім. В. Стефаника»;                

6) Янюк Іван Васильович – юридична клініка ННЮІ ДВНЗ «Прикарпатський 

національний університет ім. В. Стефаника».         

 

Кандидата юридичних наук, асистента кафедри цивільного права 

Н.А.Сліпенчук: 
1) Копач Ірина Ігорівна – Адвокатське  бюро «Яблончук і партнери»  (м. 

Івано-Франківськ); 

2) Лиско Руслан Романович – адвокат Феденчук Іван Миколайович (м. Івано-

Франківськ); 

3) Мацалак Ілона Миколаївна – адвокат Кажук Василь Богданович (м. 

Долина Івано-Франкіської області); 

4) Проць Мар`яна Ігорівна – адвокат Поглод Лідія Ярославівна (м. Рогатин 

Івано-Франківської області). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор 

навчально-наукового  

юридичного інституту                                  проф. В.А.Васильєва 

 

 

   
 


